
 
 
 
 

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказ начальника об-
ласної військової адміністрації від 
04.11.2022 року № 455/2022-н 

 
 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-
страції”, Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, указів Прези-
дента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військових адміністра-
цій”, Порядку використання коштів для задоволення потреб евакуйованих осіб 
та осіб, які проживають в деокупованих населених пунктах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2022 року № 1195, на підставі 
розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 17.03.2023 
№ 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голови Хмельницької обласної 
державної адміністрації Сергієм Гамалієм” 

НАКАЗУЮ: 

Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної військової 
адміністрації від 04.11.2022 № 455/2022-н “Про визначення уповноважених 
осіб”. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


